
●この「おもてなしお伺い書」は、「憧れの名旅館」をご予約のお客様に、よりご満足してお過ごしいただけますように、
　希望事項を各宿泊施設に連絡していただくためのものです。お手数ですが、お差し支えのない限りでご記入をお願いします。
●「おもてなしお伺い書」はご宿泊予定の３日前までに宿泊先に届くようにお願いいたします。
販売店の方へ…お客様に代わって宿泊施設にＦＡＸしてください。

※このお伺い書ではご宿泊のご予約はできません。ご予約は近畿日本ツーリスト各営業所または代理店でお申し込みください。

旅館名 　　　　年　　　月　　　日

ご担当者様 〒250-0051　神奈川県足柄下郡箱根町強羅1300-34

ＦＡＸ　　0460-82-0051

────────────────────お客様ご記入欄────────────────────

ご宿泊日 　　　　　月　　　　　日（　　　　曜日）より　　　　　　泊 お問合せ番号 ―　　

フリガナ

お申し込みされた方と、ご宿泊される方が異なる場合の連絡先　/　お名前　　　　　　　　　　　　　様　　お電話番号　　　　（　　　　）

◆ご利用交通機関・ご到着時刻をお知らせください。
宿までの
交通は

マイカー利用　・　電車利用　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電車の
場合

　　　　　強羅駅に　　　　　　　　　時頃到着予定 *送迎はございません。ご了承ください。

チェックイン
ご予定時刻

チェックアウト
ご予定時刻

◆下記の「おもてなし項目」で、ご希望がございましたら○印またはご記入をお願いいたします。

お客様の

記念日

食物 ◆食材のアレルギーに対応いたします お布団 ◆お布団をチェックアウトまで上げません

アレルギー （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） タイミング 希望を　　　　　する　　　・　　　しない

夕食の ◆夕食のお時間　　17：30～　・　20：00～　※ご到着順でのご案内になります。ご希望に添えない場合があります。

時間/内容 ◆お料理選択　　和食会席のコース　・和牛しゃぶしゃぶと寿司を盛り込んだ和食コース。

※上記につきましてはお客様のご希望に極力そったおもてなしでご用意させていただきますが、ご希望にそえない場合もございますので

　 予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

※お宿よりお客様に電話等がある場合がございますので、ご了承の上ご送付ください。

■取扱い店 ・担当者名

　 TEL　　　　　　　-　　　　　　　　-　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　-　　　　　　　　　-　　　　　　　　　

宿泊施設の方へ・・・本書面は、お客様の個人情報となります。お客様のご利用が終了次第、破棄をお願いします。

よろしければ「おもてなしお伺い書」にご要望を記入のうえ
ＦＡＸでお申し込み店、または直接お宿までお送りください。

おもてなしお伺い書

季の湯　雪月花

お電話
番号

（　　　　　　　-　　　　　　　　　　-　　　　　　　　　　）
お名前

(代表者) 様 ・ご自宅　　　・お勤め先　　　・携帯

株式会社近畿日本ツーリスト首都圏

◆ご宿泊の当日は何かの記念日ですか？　（記念日の前後１週間）

結婚記念日　・　誕生日　・　賀寿の祝い（名称：　　　　　　　　）　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

◆通信欄（その他、ご希望がございましたらご記入ください）


